


Jak pečovat o 
plet? 

“ MENOPAUZA 



MENOPAUZA 

• Stádium života, do kterého se dostane každá žena, většinou 
po 45 roku 

• Menopauza je přirozený biologický proces, který znamená 
konec reprodukčního věku ženy 

• Přináší velké množství změn jako je ztráta menstruace, 
přibývání na váze, zhoršení kvality vlasů a pleti, emocionální 
výbuchy, deprese, stres a návaly horka 

Biologický 
proces každé 

ženy

“



MENOPAUZA 

• PERIMENOPAUZA  
• Může trvat 5-10 let 
• Většinou začíná kolem 40-50 roku 
• Menstruace může být nepravidelná  
• Dochází k postupnému poklesu produkce hormonu 

estrogenu, protože vaječníky zpomalují svoji činnost  

FÁZE 
MENOPAUZY

“



MENOPAUZA 

MENOPAUZA  
• Kolem 50 roku  
• Žena přestane mít menstruaci alespoň na 12 měsíců v kuse 
• Klimakterické příznaky (návaly horka, pocení apod.) 
• Produkce estrogenu se téměř zastaví 

FÁZE 
MENOPAUZY

“

POSTMENOPAUZA 
• Začíná rok po poslední menstruaci  
• Tělo si zvyká na nové hormonální hladiny 
• Klimakterické potíže zvolna ustupují  
• Období reprodukčního klidu a stárnutí  



MENOPAUZA “
KLIMAKTERICKÉ PŘÍZNAKY: 
• Návaly horka 
• Noční pocení 
• Vaginální suchost 
• Změny na kůži  
• Bolesti kloubů a svalů 
  

• Příbytek na hmotnosti  
• Změny nálady 
• Problémy s paměti 
• Problémy se spánkem 

PŘÍZNAKY



MENOPAUZA 

PÉČE O 
PLEŤ JE 

DŮLEŽITÁ!

“
• ANTIOXIDANTY - chrání pleť před oxidačním stresem.  Například vitamin C, E 
• RETINOL 
• PEPTIDY 
• ČERVENÝ JETEL ( fytoestrogeny) 
• NIACINAMID 

DŮLEŽITÉ LÁTKY V BOJI PROTI MENOPAUZE:



Luxusní  
Ošetření pleti

“
POWERFUL SUPER LIFT     
          TREATMENT 



POWERFUL SUPER LIFT TREATMENT 
  

POPIS OŠETŘENÍ: 

• Název Powerful super lift treatment  

• Luxusní kosmetické ošetření   

• Pro náročnou pleť, která potřebuje speciální péči 

• Ideální pro klientky v menopauze  

• Zjemňuje vrásky, intenzivně hydratuje a projasňuje   

• Použití 3 různých masek  

• Použití TOP produktů z řady Janssen Cosmetics  

Vhodné při 
menopauze 

“



POSTUP OŠETŘENÍ 

• Odlíčení očí   
• Dvoufázové čištění pleti  
• Oční péče  
• Peeling 
• Tonizace  
• Přípravná maska  
• Ampulka 
• Collagenová maska  
• Masáž matrigelem  
• Alginátová maska 
• Závěrečná péče 

 Krok za 
krokem  

“



DVOUFÁZOVÉ ČIŠTĚNÍ PLETI 

• Čištění je nejdůležitější krok, v kosmetické péči  
• Dvoufázové čištění, odstraní všechny nečistoty z pokožky 

1102 LUXURY OIL CLEANSER -  
  -  Camelina sativa oil - obsahuje omega 3 a 6 mastné kyseliny  

3300 MELAFADIN CLEANSING POWDER -  
  -  Vitamin C - startuje antioxidaci    
  -  titanium dioxide - opticky projasňuje pleť  

 Vitamín C 
Antioxidant  

“



OČNÍ PÉČE  

• Ošetření očí je velice důležitý krok, před použitím peelingu   
• Chrání citlivou pokožku v okolí očí 

1260 PLATINUM CARE EYE CREAM  -  
    - Colloidal platinum - omlazuje pleť  
    - Matrixyl TM Synthe’6 TM - peptid, který pleť intenzivně chrání před     
      vznikem vrásky 

 pH kolem očí 
je zásadité  

“



PEELING 

• Odstraňuje odumřelé kožní buňky ze  stratum corneum  
• Peeling je ideální provádět 2-3x týdně  

1107 SKIN REFINING ENZYME PEELING  -  
      - Subtilisin - rozpouští bílkovinné spoje, mezi buňkami  

  Peeling-
důležitý krok, 
v omlazení 

pleti

“



TONIZACE 

• Navrací pleti původní vlastnosti, které měla před čištěním  
• Připravuje pleť na hlubší průnik účinných látek do pokožky   

1101 MICELAR SKIN TONIC  -  
      - Kyselina hyaluronová s dluhým řetězcem  - hydratuje pleť   

  Micela 
-nosič 

hydratace 

“



PŘÍPRAVNÁ MASKA

• Stimuluje buněčnou aktivitu a všechny funkce pokožky  
• Zlepšuje prokrvení kůže  
• Aktivuje metabolismus v pokožce   
• Zlepšuje okysličení pleti 

5504P REVIGORATING FACE MASK  -  
      - extract z kopřiv - stimuluje a podporuje krevní oběh   

  Kopřivy 
zlepšují 

prokrvení  

“



 AMPULKA  

• Ampulky dávají pleti vysokou dávku účinných látek   
• Je to tekutina, která neobsahuje olej   
• Koncentrát pro uvolnění svalové kontrakce 

 1290 BRILLIANCE SHINE ELIXIR  -  
    - Matrixyl TM Synthe’6 TM -  peptid, který pleť intenzivně chrání     
      před vznikem vrásky 

Ampulky= 
nejsilnější 
koncentrát 

“



 COLLAGENOVÁ MASKA  

• Čistá kolagenová maska   
• Udržuje hydrataci v pokožce  
• Zjemňuje vrásky a zpevňuje pleť 
• Startuje přirozený regenerační proces v pokožce 

 8104 901 PURE COLLAGEN  -  
      - collagen - zpomaluje proces stárnutí  

Aktivujeme 
vždy 

studenou 
vodou! 

“



  MASÁŽ  

• Maximální doba trvání 20 minut   
• Liftingová masáž, zaměřující se na hluboké vrásky   
• Intenzivně hydratační a klidící masáž 
• Použití 2 ampulek pro zvýšení liftingového účinku 

 8301 901 MATRIGEL FACE PURE  -  
      - mořská řasa, intezivně hydratuje a zklidňuje pleť   
      - bez konzervntů  

 1290 BRILLIANCE SHINE ELIXIR  -  2x   
      - Matrixyl TM Synthe’6 TM - peptid, který pleť intenzivně chrání před vznikem vrásky 

 Dodržujeme 
směr lymfy 

“



  ALGINÁTOVÁ MASKA  

• Prášková maska s mořskou řasou a vitaminem C  
• Zlepšuje kontury obličeje  
• Působí jako okluze 
• Pro zvýšení účinku masky, ředíme 5589P Ocean mineral activator

832 ACEROLA VITAMIN C  -  
   - algin - mořská řása, dodává minerály a hydratuje  
   - acerola - antioxidant, urychluje regeneraci pleti   

 Vitamín C  
Účinný 

antioxidant   

“



  ZÁVĚREČNÁ PÉČE O PLEŤ  

 1230 EFFECT SERUM  -  
      - luxusní sérum   
      - Gatuline® - redukuje svalovou kontrakci  

      - Instensyl® - okamžitý a viditelný zpevňující účinek 
1260 PLATINUM CARE EYE CREAM  -  
     - Colloidal platinum - omlazuje pleť 
     - Matrixyl TM Synthe’6 TM - peptid, který pleť intenzivně chrání před 
       vznikem vrásky 

1210 PLATINUM CARE DAY CREAM  -  
     - Colloidal platinum - omlazuje pleť 
     - Matrixyl TM Synthe’6 TM - peptid, který pleť intenzivně chrání před 
       vznikem vrásky

   
Gatulin má 

účinek 
podobný 
botoxu

“



  PŘED A PO OŠETŘENÍ  



  PŘED A PO OŠETŘENÍ   



  PŘED A PO OŠETŘENÍ   



  PŘED A PO OŠETŘENÍ  





Tejpování 
vrásek v 
obličeji  

“CURE TAPE 
BEAUTY  



CURE TAPE BEAUTY 

• Jemná kineziologická páska 
• Určená pro kosmetické tejpování obličeje a prsou  
• Lze použít i na velmi citlivou pokožku  
• Při pravidelném používání vyhlazuje vrásky, urychluje 

hojení jizev a akné  “
Neinvazivní 
kosmetické 

řešení 



CURE TAPE BEAUTY 

• Po aplikaci elastická páska poskytuje liftingový efekt, 
který má vliv na průtok krve a lymfy  

• Zajišťuje odplavení odpadních látek z pokožky  
• Poskytuje kolagenu a pojivové tkáni stimul, který 

postupem času vytvoří pevnější pojivovou tkáň. 
• Jemné vrásky tak postupně mizí  
• Hluboké vrásky jsou méně viditelné 

“
 Zlepší 

průtok krve a 
lymfy  

Jak to funguje



CURE TAPE BEAUTY 

• První 3-4 týdny se doporučuje 6-10 hodin denně  
• Poté udržovací proces, 1-2x týdně  
• Skvěle se kombinuje s kosmetickým ošetřením a 

obličejovou jógou 

 Prodlouží 
účinek 

ošetření v 
kosmetice

Jak často používat CureTape

“



Mřížkované 
náplasti 

“CROSS LING  



CROSS LING 

• Malé mřížkované náplastí, které mírnou stimulací a 
elektrostatickým nábojem aktivují daný bod 

• Efekt je viditelný velmi rychle  
• Ve třech velikostech - small, midle, large  
• Jsou nabíjeny elektrostatickým nábojem 

“
Elektrostatický 

náboj



CROSS LING 

• Zjemňují jizvy a to i velmi staré  
• Jizvy po akné  
• Strie  
• Hluboké podkožní akné  
• Modřiny 
• Štípance po komárech  
• Bolesti 

“
 Na co jsou vhodné

Urychlují 
hojení akné 



CROSS LING 

• Nalepujte na suchou, odmaštěnou kůži  
• Zbavenou ochlupení  
• Nedotýkat se náplastí  
• Aplikovat plastovou pinzetou, ne kovovou!  
• Cross sám odpadne až přestane účinkovat 

 Jak aplikovat 

Vydří 7-10 dní 
na kůži 

“



dárek pro vás

“
www.richardjisl.cz

“Sleva -7% na celý sortiment

JANSSEN7

http://www.richardjisl.cz

